
 

 

 

 

 

PORVOON POHJOLA-NORDEN JÄSENINFO SYKSY 2024  

Parhaat Pohjola-ystävät!  

Syksy on tullut ja päivät pimenevät pikkuhiljaa. Toivomme silti että jäsenemme löytäisivät aikaa ja 
kiinnostusta osallistua hallituksen suunnittelemaan hienoon ohjelmaan. Ota toki myös mukaan 
ystävät ja tutut niin hekin pääsevät nauttimaan kaikista kivoista tapahtumista!  

 

Huomioi että infokirje toimii samalla kutsuna syyskokoukseen! 

 

Hallitus haluaa täten tiedottaa jäseniään syksyn tulevista ohjelmista! 

 

Keskiviikko 23.10, Syyskokous tanskalaisen voileivän ja tietokilpailun kera 
Pohjola-Norden Porvoo järjestää sääntömääräisen syyskokouksensa keskiviikkona 23.10 klo 18:00. 
Kulttuuritalo Grandin aulassa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Ennen kokousta 
yhdistys tarjoaa jo perinteeksi muodostunutta tanskalaista voileipää (smørrebröd) ja järjestää kevyen 
ja hauskan tietokilpailun mukavilla palkinnoilla! 
Itse kokouksen odotetaan alkavan klo 18:30 ja palkintojen jako tietokilpailun kolmelle parhaalle 
tapahtuu kokouksen jälkeen. 
 
Ilmoittauduthan viimeistään 20.10 sihteerille nadina.vihinen@gmail.com tai 0408456133. Ilmoita 
myös mahdolliset allergiat! 

*** 

POHJOISMAINEN KIRJALLISUUSVIIKKO  
 
Hallitus haluaa muistuttaa mahdollisuudesta perustaa lukupiiri Pohjoismaisen kirjallisuuden 
ympärille, jos kiinnostusta löytyy! Ota rohkeasti yhteyttä, jos haluat tavata ja keskustella erilaisista 
kirjoista yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Jatkamme tietysti kirjavinkeillä yhdistyksen 
Facebook-sivulla, joten lähetä rohkeasti omia parhaita kirjavinkkejäsi.  
 
Maanantaina 11.11 klo 10:00, Kura Gryning  
Pohjola-Norden Porvoo osallistuu yhteistyössä Luckan Borgån (Lippupiste/Grand) kanssa 
Pohjoismaiseen kirjallisuusviikkoon. Maanantaiaamuna luetaan ääneen lapsille kaikkialla 
Pohjoismaissa, ja niin myös Kulttuuritalo Grandissa Porvoossa. Klo 10:00 (9:00 Pohjoismaista 
normaaliaikaa) kutsumme lapset ja lapsenmieliset ihmiset LillaLuckaniin Grandiin kuulemaan 
ääneenlukua. Tämän vuoden kirjallisuusviikon teemana on vapaus pohjolassa ja samalla vietämme 
Islannin 80-vuotta tasavaltana. 
 
*** 
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Torstaina 14.11 klo 13:00, BokBio: Valhalla 
Jatkamme Pohjoismaisen kirjallisuuden viikon viettämistä yhdessä Grandin kanssa kutsumalla 
yläkoululaiset katsomaan tanskalaisen elokuvan Valhalla (2019). Elokuva on osa kokonaisuutta, joka 
sisältää lyhytelokuvia, kirjoja ja valmiita tehtäviä teemalla Nordisk mytologi – Pohjoismainen 
mytologia, joihin Pohjola-Norden Porvoo tarjoaa kouluille mahdollisuutta osallistua ennen 
elokuvanäytöstä.  
Jos elokuva kiinnostaa voi kysellä hajapaikkoja sihteeriltä nadina.vihinen@gmail.com. 

*** 

Keskiviikko 27.11 kl.17:00, Opastus Porvoon museossa, Albert Edelfelt näyttely 
Museolehtori Margaretha Jämbäck ottaa meidät vastaan Vanhassa Raatihuoneessa ja opastaa meitä 
Albert Edelfeltin näyttelyssä. Yhdistys kustantaa kaikkien osallistujien liput sekä opastuksen. 

Vain 20 henkilöä mahtuu mukaan, ilmoittautumiset viimeistään 20.11 sihteeri 
nadina.vihinen@gmail.com tai puh. 040-8456133. 

 

Toivottavasti tapaamme pian mukavien ohjelmien merkeissä!  

 

Ilmoittakaa mielellään s-postiosoitteenne ralf.b.gustafsson@gmail.com tai 0400 465300 mikäli ei ole 
aiemmin ilmoitettu! 

 

Ystävällisin terveisin, 

Hallitus 

Ben Westerlund  

puheenjohtaja 

0407031566  

benwesterlund12@gmail.com  
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